
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/357/23 

RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. D i lit. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236,  

art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270/ Rada Gminy w Dobryszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 2.273.418,63 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 oraz zwiększa się wydatki o kwotę 

2.273.418,63 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 44.900.836,23 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 25.392.075,87 zł, 

b) dochody majątkowe 19.508.760,36 zł. 

2) wydatki 50.889.631,12 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 25.619.057,83 zł, 

b) wydatki majątkowe 25.270.573,29 zł. 

§ 3. Planowany deficyt w kwocie 5.988.794,89 zł zostanie pokryty w całości: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 58.794,89 zł, 

2) wolnymi środkami w wysokości 400.000,00 zł, 

3) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 5.530.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 7.358.641,87 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 1.369.846,98 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w Tabelach Nr 3 i 8, załączonych do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 2, załączonym do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 3888



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Dobryszycach 

 

 

Janusz Kwiecień 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3888



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXVII/357/23 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 746 949,60 2 314,00 1 749 263,60 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 605 995,00 2 314,00 1 608 309,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 2 314,00 2 314,00 

   
Własne 0,00 2 314,00 2 314,00 

600 
  

Transport i łączność 5 101 639,00 177 020,00 5 278 659,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 322 755,00 55 930,00 378 685,00 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 322 755,00 55 930,00 378 685,00 

   
Własne 322 755,00 55 930,00 378 685,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 4 730 500,00 121 090,00 4 851 590,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 121 090,00 121 090,00 

   
Własne 0,00 121 090,00 121 090,00 

750 
  

Administracja publiczna 89 652,90 25 012,63 114 665,53 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 25 012,63 50 012,63 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00 4 012,63 8 012,63 

   
Własne 4 000,00 4 012,63 8 012,63 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 21 000,00 21 000,00 42 000,00 

   
Własne 21 000,00 21 000,00 42 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 674 879,00 63 000,00 9 737 879,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3888



 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 936 418,00 63 000,00 1 999 418,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 307 418,00 36 000,00 1 343 418,00 

   
Własne 1 307 418,00 36 000,00 1 343 418,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 82 000,00 7 000,00 89 000,00 

   
Własne 82 000,00 7 000,00 89 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

   
Własne 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 8 405 229,35 9 380,00 8 414 609,35 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 2 306 638,35 9 380,00 2 316 018,35 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 9 380,00 9 380,00 

   
Własne 0,00 9 380,00 9 380,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 692 241,00 12 000,00 704 241,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 12 000,00 12 000,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
0,00 12 000,00 12 000,00 

   
Własne 0,00 12 000,00 12 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 573 392,39 1 045,00 574 437,39 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 
16 430,00 1 045,00 17 475,00 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 1 045,00 1 045,00 

   
Własne 0,00 1 045,00 1 045,00 

855 
  

Rodzina 1 961 061,00 1 035 047,00 2 996 108,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 1 035 047,00 1 035 047,00 

  
6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 1 035 047,00 1 035 047,00 

   
Własne 0,00 1 035 047,00 1 035 047,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 813 352,04 42 000,00 12 855 352,04 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 232 000,00 30 000,00 262 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3888



  
0830 Wpływy z usług 230 000,00 30 000,00 260 000,00 

   
Własne 230 000,00 30 000,00 260 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 6 000,00 12 000,00 18 000,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 12 000,00 12 000,00 

   
Własne 0,00 12 000,00 12 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 906 600,00 921 600,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 106 600,00 121 600,00 

  
0830 Wpływy z usług 15 000,00 6 600,00 21 600,00 

   
Własne 15 000,00 6 600,00 21 600,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 100 000,00 100 000,00 

   
Własne 0,00 100 000,00 100 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 800 000,00 800 000,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 800 000,00 800 000,00 

   
Własne 0,00 800 000,00 800 000,00 

Razem: 42 627 417,60 2 273 418,63 44 900 836,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3888



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXVII/357/23 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 479 853,67 -95 000,00 2 384 853,67 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 55 000,00 5 000,00 60 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

   
Własne 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 277 259,07 -100 000,00 2 177 259,07 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 490,12 -100 000,00 275 490,12 

   
Własne 375 490,12 -100 000,00 275 490,12 

600 
  

Transport i łączność 6 303 340,91 256 297,09 6 559 638,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 402 000,00 55 930,00 457 930,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 402 000,00 55 930,00 457 930,00 

   
Własne 402 000,00 55 930,00 457 930,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 5 293 132,91 200 367,09 5 493 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 632,91 200 367,09 763 000,00 

   
Własne 562 632,91 200 367,09 763 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 4 515 818,95 41 000,00 4 556 818,95 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 827 271,95 21 000,00 3 848 271,95 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 479 000,00 18 000,00 2 497 000,00 

   
Własne 2 479 000,00 18 000,00 2 497 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448 000,00 3 000,00 451 000,00 

   
Własne 448 000,00 3 000,00 451 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 209 900,00 20 000,00 229 900,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 20 000,00 102 000,00 

   
Własne 82 000,00 20 000,00 102 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 388 000,00 6 600,00 394 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3888



 

 
75495 

 
Pozostała działalność 153 000,00 6 600,00 159 600,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 700,00 6 600,00 15 300,00 

   
Własne 8 700,00 6 600,00 15 300,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 11 039 222,00 42 000,00 11 081 222,00 

 
80104 

 
Przedszkola 906 790,00 30 000,00 936 790,00 

  
2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 72 500,00 20 000,00 92 500,00 

   
Własne 72 500,00 20 000,00 92 500,00 

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 47 000,00 10 000,00 57 000,00 

   
Własne 47 000,00 10 000,00 57 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 151 300,00 12 000,00 163 300,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 12 000,00 64 000,00 

   
Własne 52 000,00 12 000,00 64 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 641 912,49 1 045,00 1 642 957,49 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 
16 430,00 1 045,00 17 475,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 1 045,00 1 045,00 

   
Własne 0,00 1 045,00 1 045,00 

855 
  

Rodzina 2 350 589,00 1 122 000,00 3 472 589,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 1 122 000,00 1 122 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 122 000,00 1 122 000,00 

   
Własne 0,00 1 122 000,00 1 122 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 842 466,30 11 139,00 15 853 605,30 

 
90095 

 
Pozostała działalność 894 502,90 11 139,00 905 641,90 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 11 139,00 78 139,00 

   
Własne 67 000,00 11 139,00 78 139,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 520 520,00 932 187,54 1 452 707,54 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 337 420,00 100 861,00 438 281,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3888



 

  
4270 Zakup usług remontowych 5 800,00 861,00 6 661,00 

   
Własne 5 800,00 861,00 6 661,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 000,00 100 000,00 314 000,00 

   
Własne 214 000,00 100 000,00 314 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 400,00 816 326,54 823 726,54 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 816 326,54 816 326,54 

   
Własne 0,00 816 326,54 816 326,54 

 
92195 

 
Pozostała działalność 95 700,00 15 000,00 110 700,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 3 000,00 14 000,00 

   
Własne 11 000,00 3 000,00 14 000,00 

  
4220 Zakup środków żywności 13 830,00 10 000,00 23 830,00 

   
Własne 13 830,00 10 000,00 23 830,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 2 000,00 25 500,00 

   
Własne 23 500,00 2 000,00 25 500,00 

926 
  

Kultura fizyczna 176 000,00 -43 850,00 132 150,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 58 000,00 -43 850,00 14 150,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -43 850,00 6 150,00 

   
Własne 50 000,00 -43 850,00 6 150,00 

Razem: 48 616 212,49 2 273 418,63 50 889 631,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3888



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXVII/357/23 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 332 259,07 - 95 000,00 2 237 259,07 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 55 000,00 5 000,00 60 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 277 259,07 - 100 000,00 2 177 259,07 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 490,12 - 100 000,00 275 490,12 

   

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków, budowa sieci wodociągowej oraz przebudowa i 

rozbudowa zbiorczej oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Dobryszyce 

325 490,12 - 100 000,00 225 490,12 

600 
  

Transport i łączność 5 463 632,91 200 367,09 5 664 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 5 293 132,91 200 367,09 5 493 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 632,91 200 367,09 763 000,00 

   
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych - Janów 0,00 446 000,00 446 000,00 

   
Modernizacja dróg, w tym: dokumentacja projektowa 245 632,91 - 245 632,91 0,00 

855 
  

Rodzina 0,00 1 122 000,00 1 122 000,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 1 122 000,00 1 122 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 122 000,00 1 122 000,00 

   
Zakup nieruchomości i adaptacja na potrzeby utworzenia miejsc opieki w Klubie Dziecięcym w 

Gminie Dobryszyce 0,00 1 122 000,00 1 122 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 691 698,68 11 139,00 12 702 837,68 

 
90095 

 
Pozostała działalność 79 000,00 11 139,00 90 139,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3888



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 11 139,00 78 139,00 

   
Zagospodarowanie terenu gminnego w miejscowości Lefranów, w sołectwie Ruda 0,00 12 000,00 12 000,00 

   
Zakup i montaż urządzeń zabawowych na placu zabaw w miejscowości Borowiecko, w tym za 

środków funduszu sołeckiego 23.921,88 zł 25 000,00 - 861,00 24 139,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 214 000,00 916 326,54 1 130 326,54 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 214 000,00 100 000,00 314 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 000,00 100 000,00 314 000,00 

   
Kreowanie przestrzeni publicznej w sołectwie Borowa 0,00 100 000,00 100 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 816 326,54 816 326,54 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 816 326,54 816 326,54 

   
Ochrona zabytków - remont pokrycia dachu Kościoła Parafialnego pw. Św. Bartłomieja w 

Dobryszycach 0,00 816 326,54 816 326,54 

926 
  

Kultura fizyczna 50 000,00 - 43 850,00 6 150,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 50 000,00 - 43 850,00 6 150,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 43 850,00 6 150,00 

   
Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy ul. Szkolnej w Dobryszycach 50 000,00 - 43 850,00 6 150,00 

Razem 23 159 590,66 2 110 982,63 25 270 573,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3888



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXVII/357/23 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z FINANSOWANIEM  DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI I WOLNYCH 

ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2023 ROK 

Przychody Kwota (w złotych) Rozchody Kwota (w złotych) 
1.       Przychody 7.358.641,87 1.       Rozchody 1.369.846,98 

905 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

58.794,89 991 – Udzielone pożyczki i kredyty 600.000,00 

        1)     na pokrycie planowanego deficytu 58.794,89  
  

950 – Wolne środki 600.000,00 992 – Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 769.846,98 

1)na pokrycie planowanego deficytu  400.000,00 
  

951 – Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych 
600.000,00 

  

952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym, w tym: 
6.099.846,98 

  

1)na pokrycie planowanego deficytu  
w tym:  
·pożyczka WFOŚ i GW (OZE) 

·pożyczka WFOŚ i GW (PSZOK) 

·kredyt 

5.530.000,00 
 

730.000,00 
2.100.000,00 
2.700.000,00 

  

       2)  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  

           pożyczek i    kredytów 
569.846,98 

  
2.      Dochody budżetu gminy 44.900.836,23 2.     Wydatki budżetu gminy 50.889.631,12 

RAZEM 52.259.478,10 
 

52.259.478,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3888



Tabela Nr 8 do uchwały Nr LXVII/357/23 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

ŚRODKI  WYODRĘBNIONE  W BUDŻECIE  GMINY  DOBRYSZYCE NA  2023 ROK  DO  

DYSPOZYCJI  SOŁECTW 

Lp. NAZWA  SOŁECTWA 
KWOTA OGÓŁEM 

FUNDUSZU SOŁECKIEGO 
w tym: kwota 

KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

1 2 3 4 5 

1. DOBRYSZYCE 53 642,60 53 642,60 75412 § 6050 

2. DOBRYSZYCE II 37 335,25 23 800,00 90095 § 4210 

8 535,25 90095 § 4300 

2 170,00 92195 § 4210 

  830,00 92195 § 4220 

  2 000,00 92195 § 4300 

3. ZDANIA 19 311,34 19 311,34 75412 § 6050 

4. GALONKI 20 384,19 20 384,19 70005 § 6060 

5. ROŻNY 23 280,89 10 700,00 92109 § 4210 

6 380,89 90095 § 4210 

3 200,00 90095 § 4300 

3 000,00 92195 § 4210 

6. WIEWIÓRÓW 26 070,30 26 070,30 92109 § 6050 

7. RUDA 12 927,87 927,87 92195 § 4210 

12 000,00 90095 § 6050 

8. ZALESICZKI 22 529,89 21 029,89 92109 § 4210 

1 500,00 92195 § 4210 

9. BLOK DOBRYSZYCE 53 642,60 38 642,60 60016 § 6050 

   15 000,00 60016 § 4300 

10. BOROWIECKO 24 782,88 23 921,88 90095 § 6050 

   861,00 92109 § 4270 

11. BOROWA 15 127,21 13 127,21 90095 § 4300 

2 000,00 92195 § 4210 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3888



 
12. ŻABY 16 146,42 6 946,42 90095 § 4210 

  3 200,00 90095 § 4300 

  4 500,00 92195 § 4210 

  1 000,00 92195 § 4220 

  500,00 92195 § 4300 

RAZEM: 325 181,44 325 181,44 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3888



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/357/23 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH UDZIELONE 

Z BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE W 2023 ROKU 

Lp. DZIAŁ ROZDZIAŁ 
NAZWA JEDNOSTKI 

OTRZYMUJĄCEJ 

DOTACJĘ 

ZAKRES 

(przeznaczenie dotacji) 

OGÓŁEM 

KWOTA 

DOTACJI 

1 2 3 4 5 6 

1. 600 60014 POWIAT 

RADOMSZCZAŃSKI 

Partycypacja w kosztach 

budowy chodnika ul. Leśna 

w Dobryszycach 

50.000,00 

2. 801 80104 MIASTO RADOMSKO, 

GMINA KLESZCZÓW 

Zwrot dotacji przez gminę, 

której mieszkańcem jest 

uczeń uczęszczający do 

przedszkola niepublicznego 

mieszczącego się na terenie 

innej gminy 

92.500,00 

OGÓŁEM: 142.500,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3888


		2024-05-10T11:51:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




